

Scor ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 24242986

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. marts 2024

Susie Gudmand Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Scor ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 24242986

Direktion

Susie Gudmand Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling, support, markedsføring eller andre aktiviteter inden for digitale applikationer, samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at drive handel, entertainment, konsulent-, service-, og udviklingsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed, herunder ved investering i værdipapirer og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.061.575 mod DKK 9.147.613 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.134.948.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		17.276.407	19.872.658
Personaleomkostninger	2	-6.188.733	-6.741.294
Indtjeningsbidrag		11.087.674	13.131.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-431.477	-451.771
Resultat af primær drift		10.656.197	12.679.593
Finansielle indtægter	3	1.007.366	214.040
Finansielle omkostninger	4	-159.753	-1.153.866
Resultat før skat		11.503.810	11.739.767
Skat af årets resultat	5	-2.442.235	-2.592.154
Årets resultat		9.061.575	9.147.613
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.000.000	9.000.000
Overført resultat	61.575	147.613
Årets resultat	9.061.575	9.147.613

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.139.213	1.530.929
Materielle anlægsaktiver	6, 10	<u>1.139.213</u>	<u>1.530.929</u>
Deposita		180.201	191.875
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>180.201</u>	<u>191.875</u>
Anlægsaktiver		<u>1.319.414</u>	<u>1.722.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.523	133.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.527.394	11.965.255
Andre tilgodehavender		528.162	222.272
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	6.807
Periodeafgrænsningsposter		833.854	764.486
Tilgodehavender		<u>11.289.933</u>	<u>13.092.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	6.521.786	5.412.754
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.521.786</u>	<u>5.412.754</u>
Likvide beholdninger		<u>2.788.388</u>	<u>2.108.383</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.600.107</u>	<u>20.613.636</u>
Aktiver i alt		<u>21.919.521</u>	<u>22.336.440</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført resultat		4.944.948	4.883.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	9.000.000
Egenkapital		<u>14.134.948</u>	<u>14.073.373</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	15.908	32.593
Hensatte forpligtelser		<u>15.908</u>	<u>32.593</u>
Anden gæld		528.530	714.180
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>528.530</u>	<u>714.180</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		204.592	209.027
Gæld til kreditinstitutter		8.183	8.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		854.676	767.622
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.407.559	2.570.998
Anden gæld		1.610.331	1.711.609
Periodeafgrænsningsposter		2.154.794	2.249.025
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.240.135</u>	<u>7.516.294</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.768.665</u>	<u>8.230.474</u>
Passiver i alt		<u>21.919.521</u>	<u>22.336.440</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	190.000	4.735.760	0	4.925.760
Overført via resultatdisponeringen		147.613	9.000.000	9.147.613
Egenkapital pr. 1. januar 2023	190.000	4.883.373	9.000.000	14.073.373
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		61.575	9.000.000	9.061.575
Egenkapital pr. 31. december 2023	190.000	4.944.948	9.000.000	14.134.948

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Lønrefusion	188.227	557.739
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	108.474
I alt	<u>188.227</u>	<u>666.213</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.002.399	6.525.683
Andre omkostninger til social sikring	0	19.074
Øvrige personaleomkostninger	186.334	196.537
I alt	<u>6.188.733</u>	<u>6.741.294</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>7</u>	<u>8</u>
----------	----------

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.331	0
Andre finansielle indtægter	912.035	214.040
I alt	<u>1.007.366</u>	<u>214.040</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	159.753	1.153.866
I alt	<u>159.753</u>	<u>1.153.866</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-6.807	2.570.998	32.593		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	19.142
Betalt vedrørende tidligere år	6.807	-2.570.998			
Skat af årets resultat	0	2.458.920	-16.685	2.442.235	2.592.154
Betalt udbytteskat	0	-51.361			
Skyldig pr. 31. december 2023	0	2.407.559	15.908		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				2.442.235	2.611.296
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			15.908		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	2.407.559			
I alt	0	2.407.559	15.908		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.504.870	3.504.870	3.404.593
Tilgang i året	39.761	39.761	100.277
Kostpris pr. 31. december 2023	3.544.631	3.544.631	3.504.870
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.973.941	-1.973.941	-1.522.172
Årets afskrivninger	-431.477	-431.477	-451.769
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-2.405.418	-2.405.418	-1.973.941
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.139.213	1.139.213	1.530.929

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	191.875	191.875	188.819
Tilgang i året	3.142	3.142	3.056
Afgang i året	-14.816	-14.816	0
Kostpris pr. 31. december 2023	180.201	180.201	191.875
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	180.201	180.201	191.875

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	414.128
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.102.380

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	95.952
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.419.405

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	733.122	923.207
I alt	733.122	923.207
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	204.592	209.027
I alt	204.592	209.027

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i maskiner, driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	937.714	1.068.920

11. Eventualforpligtelser

Scor ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	174.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>174.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susie Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-03-13 16:45:55 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-13 17:35:51 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-03-13 19:12:42 UTC



Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-03-14 09:39:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0THW3-05UJHN-K28Y0-E4XH3-J2Y1N-50MYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**